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Consejo Nacional para la Reglamentacion y Fomento de la Industria Lechera

NOMBRE Y APELLIDO

YESENIA RODRIGUEZ PENA
IRONELIS GREGORINA ARIAS FRANCO

MIGUEL ADALBERTO MEJIA RODRIGUEZ

DARWIN OVIDIO RODRIGUEZ DISLA
GERMAN ALEXIS MARTINEZ URENA

JUANA PAULA ECHAVARRIA CORONA

NANCY ELIZABETH SANCHEZ RIVERA
CYNTHIA TEJADA PEREZ

MAGLOIRY PAOLA MEDRANO SANLATE

EDURYS JIMENEZ REYES

ENMANUEL ALEJANDRO PEREZ JUSTO
CARMEN MANNOLIA BAUTISTA COLON

RANDOL JEREMIAS TEJEDA VILORIO
AMILCAR ODALIS FRIAS FRIAS

LUIS OMAR FERNANDEZ MENA
VIERKA DEL CARMEN SOTO ANTONIO
JUAN CARLOS CAMINERO SANCHEZ
DEBBY SHENAI ACOSTA ARIAS

AMY VICTORIA MARTINEZ PEGUERO
FRANCISCA MARIBEL SABARIS ABREU

DEPARTAMENTO / DIVISION O

SECCION

Dpto. Administrativo y Financiero

Dpto. Planificacion y Desarrollo
Division Captacion y Fiscalizacion
Division Captacion y Fiscalizacion
Division Captacion y Fiscalizacion
Division Captacion y Fiscalizacion
Division Captacion y Fiscalizacion
Division Legal

Division Tecnologia

Division Tecnologia

Division Tecnologia
DivisionRecursos Humanos

Dpto. Credito y Cobros

Seccion Asesora Credito

Dpto. Credito y Cobros

Dpto. Credito y Cobros

Division Tesoreria

Division Tesoreria

Division Comunicaciones

DIGEGA

CONALECHE

Némina de Sueldos - Empleados Contratados

Correspondiente al mes de Julio del_2023

ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO
ANALISTA DE DATOS ESTADISTICOS
ENC. DIVISION CAPTACION
CAPTADOR ZONA ESTE

AGENTE CAPTACION

AGENTE CAPTACION ZONA NOROESTE

SECRETARIA

ENC. DIVISION LEGAL

ENC. TECNOLOGIA INFORMACION
SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

ENC. GESTION HUMANA (RRHH)
ENCARGADO DPTO. DE CREDITO
ENC. SECCION ASESORIA CREDITO
ENCARGADO DE COBROS CREDITO
TECNICO DE CREDITO

ENC. DIVISION DE TESORERIA
TECNICO DE TESORERIA
RELACIONADOR PUBLICO

Secretaria

CATEGORIA DEL

SERVIDOR
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado
Empleado Contratado

Empleado Contratado

GENERO

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino

Femenino

INGRESO
BRUTO

90,000.00
40,000.00
70,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
24,919.20
70,000.00
70,000.00
40,000.00
20,000.00
70,000.00
85,000.00
50,000.00
60,000.00
40,250.00
70,000.00
40,000.00
32,666.71
34,500.00

2,583.00
1,148.00
2,009.00
1,148.00
1,148.00
1,148.00

715.18

1,148.00
574.00

2,439.50

1,435.00
1,722.00

1,155.18

1,148.00
937.53
990.15

9,753.19
442.65
5,368.45
442.65
442.65
442.65

5,368.45
5,368.45
442.65

5,368.45
8,577.06
1,854.00
3,486.65

477.93

5,368.45

442.65

2,009.00
2,009.00

2,009.00

2,009.00

3,390.41

4,914.01
1,890.08
2,128.00
1,216.00
1,216.00
1,216.00
757.54
2,128.00
2,128.00
1,216.00
608.00
5,498.41
3,015.60
2,194.08
1,824.00
1,655.20
5,498.41
1,216.00
993.07
1,048.80

TOTAL
DESC.

17,250.20

3,480.73
9,505.45
2,806.65
2,806.65
2,806.65
1,472.72
9,505.45
9,505.45
2,806.65
1,182.00
12,875.86
14,032.16
5,483.08
7,032.65
3,288.31
12,875.86
2,806.65
1,930.60
5,429.36



NETO
72,749.80
36,519.27
60,494.55
37,193.35
37,193.35
37,193.35
23,446.48

60,494.55

60,494.55

37,193.35

18,818.00

57,124.14

70,967.84

44,516.92

52,967.35

36,961.69

57,124.14

37,193.35

30,736.11

29,070.64



